
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA -  firma s vozovým parkem
č.: ...........

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:

SECO Pneu s.r.o. sídlo: Žatecká 893 KRÁLOVICE 331 41
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, číslo vložky 16601 
zastoupená: jednatelem ...............................................

jednatelem....................................... 
jednatelem .....................................

IČ: 26379571 DIČ: CZ26379571
bankovní spojení: ............................... číslo účtu: ..................................

a
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNA PLZEŇ a .S. Sídlo: Malostranská 143/2  PLZEŇ 326 00
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krasjkým soudem v Plzni v oddílu B, č. vl. 574 
zastoupenou: generálním ředitelem ...................................................

IČ: 25205625 
bankovní spojení:

DIČ : CZ25205625
......................... číslo účtu: .......................

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží a služeb a to zejména prodej pneumatik, autodílů, autodoplňků a poskytování 
servisních služeb dál jen Zboží.

2. Cena, dodací a prodejní podmínky

Cena Zboží bude fakturována podle aktuálního ceníku prodávajícího, platného v době plnění ............................................ 
............................................................ .................... .............................................................................................. ....... ......... 
................... ............................................ V případě změn zákaznických podmínek bude prodávající písemně kontaktovat 
kupujícího s návrhem nových zákaznických podmínek. Kupující se zavazuje zaplatit cenu fakturovanou dle podmínek 
specifikovaných pro jednotlivé komodity Zboží v platné příloze č. 2 této sm louvy.
Dodávky Zboží vč. servisních služeb budou realizovány na základě zaslané dílčí objednávky kupujícím na kontaktní e-mail 
prodávajícího: kraloviceť5>secopneu.cz. příp. na plzen@secopneu.cz. Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku Zboží 
dochází písemným potvrzením objednávky. V případě zakázky s celkovou hodnotou 50 tisíc Kč bez DPH a více bude 
odběratelem vystavena zvláštní separátní objednávka, která bude vyhotovena na základě dodavatelem dodaného reálného 
rozpočtu zakázky. Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č, 340/2015 Sb,. o registru smluv. Smluvní strany se dohodiv, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru Kupující.

Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku, pokud nedošlo mezi Kupujícím a 
Prodávajícím k jiné dohodě.
Kupující podpisem této smlouvy v souladu s ust. § 26 odst. 3) zák. č. 235/2004 Sb. uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním 
daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf. Odesílací adresa Prodávajícího pro fakturaci ie: kralovice@secopneu.cz. příp.

Stránka 1 z 3

mailto:plzen@secopneu.cz
mailto:kralovice@secopneu.cz


plzen@secopneu.cz. Faktury, dobropisy a opravné daňové doklady budou zasílány Kupujícímu na e-mailovou adresu: 
fakturace@vodarna.cz
Při prodlení Kupujícího s platbami za Zboží je Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky Zboží.
Splatnost faktur je 30. dnů od data doručení kupujícímu.

3. Povinnosti kupujícího

Zboží nakoupené dle této smlouvy je určeno v převážné míře ke spotřebě Kupujícím. Kupující uvede komunikační 
e-mail: ................................................................................................................................. prostřednictvím kterého bude 
oslovován Prodávajícím s nabídkami a dalšími informacemi.

6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá do 28.02. 2022.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Kupující uděluje podpisem této smlouvy ve smyslu ust. § 7 odst. 2) zákona č. 480/2004 Sb. Prodávajícímu souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení v souvislosti s prodejem zboží nebo služeb Prodávajícího.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.

Stránka 2 z 3

mailto:plzen@secopneu.cz
mailto:fakturace@vodarna.cz


Přílohy:
č. 1 - Základní ceník pneuservisních služeb
č. 2 - ........................................................................

za stranu kupující: v PLZNI d n e .....
jméno:............. ...........................

10-o;

...................................
.................................. 

.......................

-  2021

. ..

..

Stránka 3 z 3














